Протокол №1

заседания оргкомитета школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2021-2022 учебном году в городе Котовске Тамбовской

области

«24» августа 2021 г.

Присутствовали:

Председатель оргкомитета:

 Шмырева Елена Валентиновна, председатель комитета образования

администрации города

Секретарь:

 Новикова Ирина Владимировна, директор МКУ «Информационно-

методический центр»

Члены оргкомитета:

 Аверин Николай Владимирович, директор МБОУ «СОШ №3 с УИОП» г.

Котовска

 Гордеева Ольга Николаевна, заместитель директора МБОУ «СОШ №3 с

УИОП» г. Котовска

 Кочетков Александр Викторович, директор МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» г.

Котовска

 Мазурова Ирина Юрьевна, методист МКУ «Информационно-

методический центр»

 Панина Татьяна Юрьевна, ведущий специалист комитета образования

администрации города

Попова Мария Викторовна, методист МКУ «Информационно-

методический центр»

Чернышова Галина Анатольевна, заместитель директора МБОУ «Школа –

ЭКОТЕХ» г. Котовска

Повестка дня:

1. Утверждение организационно-технологической модели проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.

СЛУШАЛИ:

1. Шмыреву Е.В., которая предложила проект организационно-

технологической модели проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в городе Котовске.

РЕШИЛИ:

 Утвердить организационно-технологической модели проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (приложение).

Председатель                                                      Е.В. Шмырева

Секретарь                                                           И.В. Новикова